PEKOMEHAYEMBIE INIEPEJAYAU PA/IMO U TEJIEBUJIEHUS HA TEKYIYIO HEJAEJITIO

C 17 aBrycra no 23 aBrycra 2020roaga

PAJINO
Hucio  Jlenn Hegmern Kanan Paguo Ha3Banue nepegauu
E:xeaHeBHO Paagno 'AMAIOH
https://gamaun.online/
ExenqHeBHO PaccBeTHoe paauo, Hecyuiee Cer u Pagocth

(kypnan baaromapenue)
http://rassvetnoeradio.ru/

TEJEBUJIEHUE
Yucno  Jlenn Hemetn  Kanaa TB Ha3Banue nepegauu
17.08 ﬂfoueae AbHUK. Pycckmii poman  x.¢p. «OauH Ha Beex»
PeTp 0 x.¢. «Koraa 1epeBbsi Ob11H 00/1bIIMMID

Vcaanba  Caaspanocts
PeTpo x.¢. «ITuKkoBas 1ama»

Ky JbTypa Kpacusas nnaunera. '"Mramus. Caccu-gu-Marepa"

Pycckuii poman  x.¢p. «CHOBa OIMH Ha BCeX»

Yca I“Dﬁ a Jlaunblie pagocT
I[OM KHuHo *®- «/lesuaray

Bpems
Kpyraocyrouno

Kpyriaocyrouno

Bpems
8.05

11.55
13.05
14.05
14.30
14.50
17.00
17.10



18.08

19.08

BmopHuxk,

Cpeda

KyasTypa
KyasTypa
Perpo
KyasTypa

Petpo
Pycckuii poman
Bpems
Bpemst
JloM KuHO
KyasTypa
KyasTypa

KyasTypa
KyasTypa
Pycckuii poman
Bpems
Perpo
KyasTypa
OoTP
JloM KuHO

Iser Bpemennu. Hukomam I'e
CnokoifHOi HOYHU, MAJILIIIHU!

Pycckas kaaccuka (JIepMOHTOB)

Ouaer TabaxkoB, Hataabsi TensikoBa, apbsi Mopo3 B cnektakiae MXT um. A.IL

Yexosa ""HOOuUIel 10Besupa'. Mocranoska Koncrantuna Boromososa. 3anuch
2017 roga

Pycckas knaccenka (I'oroJip)
x.¢. «CHOBa OJJHH Ha BCEX»
x.¢. «IIpocTn MeHs, Ajema»
x.¢. «C Beuepa 10 MOJTYTHSD»
x.¢. «CJi1y:KeOHbI pOMaH»

Kpacusas nianera. "' J{lanus. Co6op Pockuiie"

Ouner TabGakoB, Mapuna 3ymmHa, Makcum MarseeB, Oabra bapuer, HUrops

3osoroBunkuii B cnekrakie MXT um. AL Yexosa "Ilociennsis :xeprBa'.
IMMocranoBka Opust Epemuna. 3anuch 2004 roga

Huocrpannoe aeno. ''Beaukuii moco"
CrniokoiiHOii HOYH, MAJIBIIIN!

x.¢. «O1yBaHYHUK»

x.¢p. «Koszerm»

x.¢. «IIukoBass ;Tama»

Jlerenas1 muposoro kuno. BaueciaB Tuxonos
Kypuuibl - pycekasn 3emast ot A 1o S

X.¢h. «HeoxoHueHHas1 Mbeca AJI MEXAaHUIECKOI'0 IMAHUHO»

20.30
20.40
21.30
21.35

7.30
8.30
10.15
11.55
14.20
14.30
14.55

18.05
20.40

21.20
21.35

21.50
7.00
7.00
7.05



20.08

Yemeepe

Perpo
KyasTypa
Pycckuii poman

KyasTypa

JloM KuHO
oTP
Nuausn
Perpo
KyasTypa
Bpemst
Nuausn

Pycckuii poman

Lentp
Nuausn

Bpemst

Bpemst

Perpo
KyasTypa

Perpo
KyasTypa

x.¢. «IIukoBass ;Tama»

Kpacupasi maanera. ''BesmkoOpuranusi. KopoJieBckue OoTaHMYecKue
caabl Kpro"

x.¢. «OnyBaHUYNK»

Ouaer TabakoB, Oabra SikosieBa, bopuc IliiorHukoB, Anapeii CmoJsikoB, Ceprei
Kosnecnnkos, Urops Bepuuk B cnekrakie MXT um. A.Il. Yexosa ''KabGana
cBsiTouI" . Mocranoska Anonbda llanupo. 3anuck 2004 roxa

x.¢. «BepHble 1py3bs»

Kypuuibl - pycekasn 3emast ot A 1o S
x.¢p. «Mucrep CoBepuieHCTBO»
x.¢. «Cemb HeBecT eperiTopa 30pyeBa»
CrniokoiiHOii HOYH, MAJIBIIIN!
x.¢. «I'panaroBbIil OpacieT»
x.¢. «TaHop AuUCKO»

x.¢. «OnyBaHUYNK»

x.¢p. «[IIk0ABHBII BaIBLC)

x.¢. «/Ipy3bst HaBceraa»

x.¢. «Megoguu 6€J10H HOUM
x.¢. «bau3kas g1ajaby

Pycckas kaaccuka (JlepMOHTOB)

KpacuBas nianera. "'PymbiHus. /lepeBHM ¢ yKpenjieHHbIMH LEPKBSIMH B
TpancuiabBanuu'

x.¢. «CeMb HeBecT epeiiTopa 30pyeBay

Ouner Tab6akos, Cepreii bespykoB, EBrenusi /loopoBoJbckasi, Biagnen /aBbiios,

10.00
14.00

14.45
14.55

15.40
17.05
17.25
18.50
20.40
21.25
7.45
8.15
8.35
9.55
10.20
12.10
12.30
14.35

14.50
14.55



21.08

22.08

Jlamnuua

Cybboma

KyasTypa
Ycaabba
OTP
Bpems
Bpems
KyasTypa
KyasTypa

OTP
Perpo
Perpo

KyasTypa
KyasTypa
JloM KuHO
KyasTypa
Perpo
Petpo
OTP
KyasTypa
KyasTypa

HUropsr Bacuines B cnexrakie MXT um. A.IL. Yexosa ""AMajeii". Ioctanoska
Mapxka Po3osckoro. 3anuck 2003 roga

CrniokoiiHOii HOYH, MAJIBIIIN!

Can B pagocTh

KopoaescrBo. Kak rpu0b1 co3ganu Ham Mup
x.p. «CoOCTBEeHHOE MHEHH €)

x.¢. «Kypbep»

KOpuii bammer wu Bcepoccuiickuii 0HOmeCKHH cUM@OHNYECKHHA OpKecTp.
. locrakoBu4y. Cumdonus NeS

Oabra SkoBiaeBa m Ouaer TadaxkoB B chnekrakie MoCKOBCKOro Ttearpa m/p
0. Tadakosa "'JI1000BHBbIEe MUCHhMA'. IMocranoska Esrennss KamenbkoBuua.
3anuck 2003 roaa

KopoaescTBo. Kak rpudbl co31ajau Ham Mup
Pycckasn kaaccuka (HexpacoB)

XayarypsiH

85 JIET IOPUIO SHTHUHY. JInnus xuzun
CriokoiiHOii HOYH, MAJIbIIIN!

x.¢p. «Heckoabko auei u3 :xu3uu U.M.0610M0BaY»
x.¢. «3emiisi CAaHHUKOBa

x.¢. «CeMb HeBecT epeiiTopa 30pyeBay

x.¢. «CeMb HeBecT epeiiTopa 30pyeBay
[Tocnymaem Bmecte (Pelinroasa I'iinap)
[Tepeasuxuuku. Koncrantun CaBunkuii

x.¢p. «3emiist CAHHHKOBA

20.40
21.00
7.00
10.30
12.20
13.25

14.55

17.05
17.45
18.00
19.45
20.40
21.00
22.15
22.15
7.30
8.00
9.40
10.05



23.08

BocKpecenve

Bpems
KyasTypa
Pycckuii poman

Perpo

Pycckuii poman

OoTP
Perpo
Bpemst

JloM KuHO

XX1

KyasTypa
Pycckuii poman
Perpo
KyasTypa
KyasTypa
XX1
Perpo
Perpo
KyasTypa

Nuausn

x.p. «OOBIKHOBEHHBIH YeJI0BEK)

"My3bika Hamero kuHo'. HOpuii CuUMOHOB M AKaJeMHUYECKHI
cuMmdoHmueckuit opkectp MoCKOBCKO# (pumapMoHnun

x.¢p. «OauH HA BCEX»

Pycckas knaccuka (JlepmoHTOB)

x.¢. «<COpPOK PO30BBIX KYCTOB)

[Tocnymaem Bmecte (PeitHroasa I'imap)

x.¢. «JIeB1Ia)

x.¢. «KapHaBajbHasi HOUb»

x.p. «JleBUaTa»

Jleonapao 1a BuHuM. Heussenanuoie MUpbI

"4 mpocto xuBy...". Beuep-nocpsinienne Mukasiay TapuBepaueBy

x.¢. «M cHOBa OJTMH Ha BCEX)

x.¢. «JIeB1Ia)
[Temkom... MockBa peyHas

"Pecnnyosiuka mecum'. Konuepr B ['ocymapctBeHHOM KpemiieBckom
JIBOpIIE
Jleonapao 1a BuHuM. Heussenannpie MUpbI

Pycckasn knaccuka (JIepMOHTOB)

XavarypsiH

K 100-JIETHUIO 3AJIBIHBYPI'CKOI'O ®ECTHUBAJISA. IllexneBpsl MHPOBOI0
My3bIKAJILHOTO TeaTpa. Acmuk I'puropsin B omepe P. Iltpayca "Casiomesn'.
Jupuzkep ®pann Beabsep-Mect. I[locranoBka Pomeo Kacrennyuun. 2018 rox

x.¢. «Paau Teds»

12.15
14.10

14.45
17.30

18.00
18.30

20.35
21.40
22.45
13.00
14.00

14.50
16.15

18.35
19.00

21.00
21.30
22.00
22.20

22.40






