РЕКОМЕНДУЕМЫЕ ПЕРЕДАЧИ РАДИО И ТЕЛЕВИДЕНИЯ НА ТЕКУЩУЮ НЕДЕЛЮ

С 17 августа по 23 августа 2020года

РАДИО

Число	День недели	Канал Радио	Название передачи	Время		
Ежедневно		Радио ГАМАЮН		Круглосуточно		
	https://gamaun.online/					
	Ежедневно Рассветное радио, несущее Свет и Радость		Круглосуточно			
(журнал Благодарение)						
http://rassvetnoeradio.ru/						
			ТЕЛЕВИЛЕНИЕ			

ТЕЛЕВИДЕНИЕ

Число	День недели	Канал ТВ	Название передачи	Время
17.08	Понедельник	Русский роман	х.ф. «Один на всех»	8.05
		Ретро	х.ф. «Когда деревья были большими»	11.55
		Усадьба	Сад в радость	13.05
		Ретро	х.ф. «Пиковая дама»	14.05
		Культура	Красивая планета. "Италия. Сасси-ди-Матера"	14.30
		Русский роман	х.ф. «Снова один на всех»	14.50
		Усадьба	Дачные радости	17.00
		Дом кино	х.ф. «Девчата»	17.10

		Культура	Цвет времени. Николай Ге	20.30
Культура Ретро Культура		Культура	Спокойной ночи, малыши!	20.40
		Ретро	Русская классика (Лермонтов)	21.30
		Культура	Олег Табаков, Наталья Тенякова, Дарья Мороз в спектакле МХТ им. А.П. Чехова "Юбилей ювелира". Постановка Константина Богомолова. Запись 2017 года	21.35
18.08	Вторниқ	Ретро	Русская классика (Гоголь)	7.30
		Русский роман	х.ф. «Снова один на всех»	8.30
		Время	х.ф. «Прости меня, Алеша»	10.15
		Время	<i>ะะะะะ</i> ะรู้สุดแลกแลกสดดแลกแลกแลกแลกแลกแลกแลกแลกแลกแลกแลกแลกแลกแ	
		Дом кино	х.ф. «Служебный роман»	14.20
		Культура	Красивая планета. "Дания. Собор Роскилле"	14.30
		Культура	Олег Табаков, Марина Зудина, Максим Матвеев, Ольга Барнет, Игорь Золотовицкий в спектакле МХТ им. А.П. Чехова "Последняя жертва". Постановка Юрия Еремина. Запись 2004 года	14.55
		Культура	Иностранное дело. "Великий посол"	18.05
		Культура	Спокойной ночи, малыши!	20.40
		Русский роман	х.ф. «Одуванчик»	21.20
granarananananananananananananananananan		Время	х.ф. «Коллеги»	21.35
		Ретро	х.ф. «Пиковая дама»	21.50
19.08	Среда	Культура	Легенды мирового кино. Вячеслав Тихонов	7.00
	OTP		Курилы - русская земля от А до Я	7.00
		Дом кино	х.ф. «Неоконченная пьеса для механического пианино»	7.05

	Ретро	х.ф. «Пиковая дама»	10.00
	Культура	Красивая планета. "Великобритания. Королевские ботанические сады Кью"	14.00
	Русский роман	х.ф. «Одуванчик»	14.45
	Культура	Олег Табаков, Ольга Яковлева, Борис Плотников, Андрей Смоляков, Сергей Колесников, Игорь Верник в спектакле МХТ им. А.П. Чехова "Кабала святош". Постановка Адольфа Шапиро. Запись 2004 года	14.55
	Дом кино	х.ф. «Верные друзья»	15.40
	OTP	Курилы - русская земля от А до Я	17.05
	Индия	х.ф. «Мистер Совершенство»	17.25
	Ретро	х.ф. «Семь невест ефрейтора Збруева»	18.50
	Культура	Спокойной ночи, малыши!	20.40
Время		х.ф. «Гранатовый браслет»	21.25
20.08 Четверг Индия		х.ф. «Танцор диско»	7.45
	Русский роман	х.ф. «Одуванчик»	8.15
	Центр	х.ф. «Школьный вальс»	8.35
	Индия	х.ф. «Друзья навсегда»	9.55
	Время	х.ф. «Мелодии белой ночи»	10.20
	Время	х.ф. «Близкая даль»	12.10
	Ретро	Русская классика (Лермонтов)	12.30
	Культура	Красивая планета. "Румыния. Деревни с укрепленными церквями в Трансильвании"	14.35
	Ретро	х.ф. «Семь невест ефрейтора Збруева»	14.50
	Культура	Олег Табаков, Сергей Безруков, Евгения Добровольская, Владлен Давыдов,	14.55

			Игорь Васильев в спектакле МХТ им. А.П. Чехова "Амадей". Постановка Марка Розовского. Запись 2003 года	
		Культура	Спокойной ночи, малыши!	20.40
		Усадьба	Сад в радость	21.00
21.08	Пятница	OTP	Королевство. Как грибы создали наш мир	7.00
		Время	х.ф. «Собственное мнение»	10.30
		Время	х.ф. «Курьер»	12.20
		Культура	Юрий Башмет и Всероссийский юношеский симфонический оркестр. Д. Шостакович. Симфония №5	13.25
		Культура	Ольга Яковлева и Олег Табаков в спектакле Московского театра п/р О. Табакова "Любовные письма". Постановка Евгения Каменьковича. Запись 2003 года	14.55
		OTP	Королевство. Как грибы создали наш мир	17.05
		Ретро	Русская классика (Некрасов)	17.45
		Ретро	Хачатурян	18.00
		Культура	85 ЛЕТ ЮРИЮ ЭНТИНУ. Линия жизни	19.45
		Культура	Спокойной ночи, малыши!	20.40
		Дом кино	х.ф. «Несколько дней из жизни И.И.Обломова»	21.00
		Культура	х.ф. «Земля Санникова»	22.15
		Ретро	х.ф. «Семь невест ефрейтора Збруева»	22.15
22.08	Суббота	Ретро	х.ф. «Семь невест ефрейтора Збруева»	7.30
	************	OTP	Послушаем вместе (Рейнгольд Глиэр)	8.00
		Культура	Передвижники. Константин Савицкий	9.40
		Культура	х.ф. «Земля Санникова»	10.05

	Время	х.ф. «Обыкновенный человек»	12.15
	Культура	"Музыка нашего кино". Юрий Симонов и Академический симфонический оркестр Московской филармонии	14.10
Русский роман Ретро		х.ф. «Один на всех»	14.45
		Русская классика (Лермонтов)	17.30
Русский роман		х.ф. «Сорок розовых кустов»	18.00
OTP		Послушаем вместе (Рейнгольд Глиэр)	18.30
	Ретро	х.ф. «Левша»	20.35
	Время	х.ф. «Карнавальная ночь»	21.40
	Дом кино	х.ф. «Девчата»	22.45
23.08 Воскресенье	XX1	Леонардо да Винчи. Неизведанные миры	13.00
	Культура	"Я просто живу". Вечер-посвящение Микаэлу Таривердиеву	14.00
	Русский роман	х.ф. «И снова один на всех»	14.50
	Ретро	х.ф. «Левша»	16.15
	Культура	Пешком Москва речная	18.35
	Культура	"Республика песни". Концерт в Государственном Кремлевском дворце	19.00
	XX1	Леонардо да Винчи. Неизведанные миры	21.00
	Ретро	Русская классика (Лермонтов)	21.30
	Ретро	Хачатурян	22.00
	Культура	К 100-ЛЕТИЮ ЗАЛЬЦБУРГСКОГО ФЕСТИВАЛЯ. Шедевры мирового музыкального театра. Асмик Григорян в опере Р. Штрауса "Саломея". Дирижер Франц Вельзер-Мест. Постановка Ромео Кастеллуччи. 2018 год	22.20
	Индия	х.ф. «Ради тебя»	22.40